

AVVISO

APERTURA ISCRIZIONI ASILO NIDO A.S. 2025/2026

È indetto BANDO per la presentazione delle domande relative all'iscrizione all'Asilo Nido Marcella Balconi – L'Arcobaleno di Castelletto Sopra Ticino per l'a.s. 2025/2026.

Le domande possono essere presentate

DAL 01/04/2025 AL 30/04/2025

DESTINATARI

I bambini di ambo i sessi che, alla data di inizio della frequenza, abbiano compiuto il quarto mese di età e non abbiano superato il terzo anno, in base a quanto previsto dall'art. 1 della Legge 06/12/1971, n. 1044.

Fatta salva la precedenza per i bambini residenti nel comune di Castelletto Sopra Ticino, si accolgono anche le domande dei residenti in altri comuni, così come previsto dal Regolamento di Gestione dell'Asilo Nido approvato con DCC n. 55/2024.

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

Il modulo è scaricabile dal sito internet del Comune di Castelletto Sopra Ticino all'indirizzo: www.comune.castellettosopraticino.no.it nella sezione "Servizi – Educazione e formazione – Richiedere iscrizione all'asilo nido"

La domanda deve essere presentata <u>entro e non oltre le ore 12.00</u> del giorno 30 APRILE 2025, <u>via email</u> al seguente indirizzo <u>protocollo@comune.castellettosopraticino.no.it</u> indicando nell'oggetto della email "Iscrizione asilo nido a.s. 2025/2026" e allegando al modulo di richiesta copia del documento di identità del genitore richiedente. <u>Si precisa inoltre che non saranno prese in considerazione domande pervenute prima di martedì 1 APRILE, giorno di apertura del bando.</u>

Il richiedente riceverà una e-mail di conferma di avvenuta protocollazione entro due giorni lavorativi. Qualora entro il suddetto termine non dovesse ricevere nessuna comunicazione, è pregato di contattare l'ufficio (0331/971928) per verificare se la trasmissione della domanda è avvenuta correttamente.

Le domande inoltrate a mezzo lettera raccomandata dovranno pervenire al protocollo <u>entro e non oltre le</u> ore 12.00 del 30/04/2025.

Per eventuali chiarimenti contattare l'Ufficio Servizi Sociali al seguente recapito: 0331/971928.

Castelletto Sopra Ticino, 27/03/2025

f.to II Responsabile dell'Area Servizi Sociali Dott.ssa Ilaria Gaboardi